

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE PRZETARGU PN.

„Dostawa i montaż dwóch stacji ładowania samochodów elektrycznych”

W dniu 28.07.2017 roku wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ dla postępowania pn. „Dostawa i montaż dwóch stacji ładowania samochodów elektrycznych”

Zakład Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Szczecinie przedstawia odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie Nr 1:

Czy za dwie dostawy można uznać montaż dwóch i więcej stacji ładowania jeśli przekracza każda sumę 10 tys. pomimo lokalizacji w tym samym miejscu i w przybliżonym czasie?

Odpowiedź:

Pytanie zmierza do przedwczesnej oceny ofert.

Pytanie Nr 2:

Czy załączniki z logo mają się należeć na stacjach do ładowania (naklejone fabrycznie) ?

Odpowiedź:

Logotypy, stanowiące załączniki nr 3 i nr 4 do SIWZ mają być naklejone przez Wykonawcę.

Pytanie Nr 3:

Kolorystyka producenta czy są jakieś dodatkowe wytyczne?

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca kolorystyki stacji ładowania.